s 10:30 horas para la provisión de 

21) Adjudíquese a la firma MANUEL XIPOLIT KIS con domicilio en la calle Dr. Melo 
N°2885 Piso 9 de la localidad de Lanús pr la provisión de lo solicitado en los 
renglones 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 y 10 en la suma de PESOS cuarenta y cuatro mil 
ochocientos veintisiete ($44.827) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 45 

31) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.